(S.T.) Ego Wllielmus Caligepallii notarius, precepto supradictorum !
consulum, scripsi. j

1 Cfr. Annali, II, pp. 12, 13.
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247 t/

1180, gennaio 31, Genova

I  consoli del Comune, richiamandosi ad un precedente decreto del 
1157 in materia edilizia, ribadiscono il divieto di copertura di alcuni 
tratti di vie cittadine, ordinando la dem olizione di quelle edificate dopo  
il decreto citato.

C o p i a  autentica [B ], Vetustior, c. 40 v., dal registro del XII secolo; c o p i a  
autentica [B’], Duplicatum, c. 4 r., dalla stessa fonte; c o p i a  autentica [C ], Set
timo, c. 4 0 v., da B; c o p i a  semplice [D ], Liber A, c. 40«)., da C.

Per le autentiche di B e C v. n. 252; per quella di B’ v. n. 1.
E d i z i o n e  : Canale, II, p. 394; Liber iurium, I, n. 326; Codice diplo

matico, II, n. 124.

Laus quod nulli liceat voltam aut cooperturam aliquam in mastris carru- 
biis edificare a.

Ianue, in domo que fuit Ogerii scribe, consules comunis, Nicola 
Embriacus, Amicus Grillus, Ottobonus et Willelmus Aurie, laudaverunt 
quod nulli persone liceat voltam ullam seu cooperturam lignaminis face- 
re que transeat ab una parte vie ad alteram in mastro carrubio qui est 
a porta nova Sancte Fidei usque ad domum quondam Opigonis Mussi 
et a domo quondam Cilii Blanci et fratris per carrubium superiorem 
usque ad Sanctum Laurentium, in quo erant olim confinia placitorum 
distincta, et a domo quondam Gariofoli de Mari usque domum heredum 
Boniiohannis Bufferii et a domo Alberici de Mari usque domum quondam 
Willelmi Bucce Asini et a mari per carrubium Platee Longe usque domum 
quondam eiusdem Bucce Asini et a domo quondam Gandulfi Rubei usque 
domum heredum quondam Ugonis de Bulgaro. Quod ideo factum est 
quoniam cum occasione turris quam filii quondam Willelmi Richerii in 
predicto carrubio qui est subtus ecclesiam Sancti Laurentii edificare 
ceperuntb magna contentio excrevisset atque discordia et sepius inde 
fuisset consilium celebratum, tandem per ydoneos testes probatum fuit
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prò comuni et instrumenti publici fide claruit quod olim per emendatores 
emendatum fuit et laudatum in parlamento per consules comunis, Roge- 
ronum, Willelmum Ventum, Obertum Spinulam et Picamilium *, quod 
in aliquo de predictis carrubiis contra iam dictam formam edificari non 
posset et ideo laudaverunt ut supra et quod0 si a die predicte emenda
tionis et laudis edificium aliquod e contra factum est in aliquo de 
prescriptis carrubiis destruatur. Anno millesimo centesimo octuagesimo, 
indictione duodecima, secundo kalendas februarii.